

**Adolfsbergs IK håller årsmöte onsdag 30 mars kl. 19.00 i klubblokalen på Lugnet.**

### **Kortfattad information om verksamhetsåret 2021**

Antalet betalande medlemmar var vid 2021 års slut ca 1210 st. Med ca 420 aktiva är Adolfsbergs IK en av de största föreningarna inom Örebro läns FF. Det är positivt att konstatera att vi i stort sett behållit våra antal av medlemmar och aktiva under dessa pandemitider.

2021 blev ytterligare ett annorlunda år på grund av pandemin. Vi håller dock i gång vår omfattande ungdomsverksamhet. Träningsverksamheten har rullat på mer eller mindre i normal omfattning under säsongen. Det blev dock ett år med liten tävlingsverksamhet i Adolfsbergs IK, i stort sett endast seriespel och inga cuper och turneringar. På seniorsidan spelade herrlaget i en nedkortad div. 4 där vi kom tvåa och alltså spelar vidare i div. 4 2022. På damsidan har alla våra duktiga flickor slussats vidare till allsvenska KIF Örebro eller ÖSK i div.1. Här bygger vi nytt med yngre flicklag.

På ungdomssidan deltog totalt 26 lag i seriespel samt poolspel arrangerat av Örebro Läns FF 2021. Vi hade 7 lag i seriespel futsal inomhus under vintern i förbundets serier.

Ett normalt år hade vi haft många deltagande lag i olika ungdomscuper runtom i Sverige men icke så år 2021. Vi försöker löpande presentera händelser och nyheter på klubbsidan på vår hemsida [laget.se/adolfsbergsik](http://laget.se/adolfsbergsik) men ännu mer information finns att hämta på respektive lagsidor under hemsidan.

Ekonomiskt har 2021 varit ett positivt år mestadels beroende på frikostiga statliga och kommunala ersättningar för uteblivna arrangemangsintäkter från Örebro-Cupen och AIF-Cupen p.g.a. pandemin. Detta innebär att vi landat på ett årsresultat av plus 100 tkr. Detta anser vi vara behövligt under rådande omständigheter då vi inte vet vad vi får för arrangemangsintäkter 2022 (här har redan vår egen turnering AIF-Cupen 2022 ställts in) eller bidrag som alternativ. Årsomsättningen blev 2619 tkr. Eget kapital i kassan efter detta resultat är 653 tkr vilket är tillfredsställande för kommande tider. Vi budgeterar ett nollresultat för 2022 på en lägre omsättning, 2300 tkr, där vi kalkylerar med att Örebro-Cupen 2022 kan spelas men ger oss en mindre intäkt än normalt.

Intresserade medlemmar kan höra av sig med frågor och/eller anmäla sig till att delta i årsmötet så vi kan planera genomförandet av mötet den 30 mars. Hör av er till kansliet; Claes Mauroy 070-7184147, [adolfsbergsik@telia.com](mailto:adolfsbergsik@telia.com) eller ordförande Per Wiklund 070-5661876 [p.wiklund49@gmail.com](mailto:p.wiklund49@gmail.com).

Vi bifogar dagordningen för årsmötet.